Муниципалы-1 ос 1,~нс IIIюс o f) 11lconp :1·{1)Hil I L' .11I.II 0L· y •II '1t:i lЩl' IIИ l'

«СадОВСЮ\51 c p L'! ll l ЯЯ ()() ( l lCOfi p : 1 · юнп'l'l' 111 ,1 l i l }I IIII ,· o J I Ш)

Курга11 с ~..: ~н 1 o fi J 1 ~ 1 cл, Кстонск1 1 ii I'1: 1i ·io11

с. C'~1) l()II0L'

ПРИКАЗ

08 ноября 2011 год

Об открытии спортивного клуба «OJ 111м111,1 e 1l»

В целях активизации спортивно-оздоровительной работы п IIII<ш I с

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Степановой Ю. В ., заместителю директора по воспитательной работе,

а) разработать положение о школьном спортивном клубе;

6) составить план работы школьного спортивного клуба на 201 1-201 2 учсб 111 , 1й

год;

в) организовать работу по намеченному плану школьного спортивного клуба.

г) подготовить торжественное открытие школьного спортивного клуба .

2. Назначить руководителем спортивного клуба «Олимпиец» Афанасьеву Л.А .,

учителя физической культуры.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Степановой Ю.В.

Л. Н. Гукова

Л.А. Афанасьева

Ю.В. Степанова

{ "type": "Document", "isBackSide": false }